

# Registreret revisor Marianne Mortensen

Registreret revisionsvirksomhed

## Sjøstrøm Holding ApS

C/o Elias Baastrup Sjøstrøm, Vestvej 13, 3450 Allerød

CVR nr. 42 01 56 79

(4. regnskabsår)

## Årsrapport 2024/2025

Fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling, den 10. november 2025

---

Dirigent Elias Baastrup Sjøstrøm

# ÅRSRAPPORT 2024/2025

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsenspåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Beretning	4
ÅRSREGNSKAB 1. JULI - 30. JUNI	
Anvendt regnskabspraksis	5 - 6
Resultatopgørelse	7
Balance aktiver	8
Balance passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11 - 12

## **Selskabsoplysninger**

Sjøstrøm Holding ApS  
c/o Elias Baastrup Sjøstrøm  
Vestvej 13  
3450 Allerød

CVR-nr.: 42 01 56 79  
Etableret: 12. januar 2021  
Hjemsted: Allerød  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### **Direktion**

Elias Baastrup Sjøstrøm

### **Revisor**

Registreret revisor Marianne Mortensen  
Gyngemose Parkvej 40, 6. tv.  
2860 Søborg

### **Kapitalinteresser**

BT Installation ApS, 51% ejerskab nom. kr. 20.400  
CVR-nr.: 42 01 62 84  
Rugmarken 12  
3520 Farum

## **Beretning**

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed forbunden virksomhed efter det centrale ledelsesorgans skøn.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Det regnskabsmæssige resultat for perioden 1. juli 2024 - 30. juni 2025 udviser et overkud på kr. 63.440 efter skat, selskabets egenkapital udgør herefter kr. 902.544.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

**RESULTATOPGØRELSE 2024/2025**

<u>Note</u>	2024/2025 kr.	2023/2024 kr.
	-8.685	-7.500
	<b>RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT</b>	-7.500
1	Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	274.249
	Finansielle indtægter	13.247
	Finansielle omkostninger	-14.312
	<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	265.684
2	Skat af årets resultat	0
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>265.684</b>
<b>Resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0
	Øvrige reserver	274.249
	Overført til næste år	-8.565
	<b>63.440</b>	<b>265.684</b>



**BALANCE PR. 30. JUNI 2025****PASSIVER**

<u>Note</u>	<u>2025</u> <u>kr.</u>	<u>2024</u> <u>kr.</u>
<b><u>EGENKAPITAL</u></b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	247.954	249.320
Overført overskud eller underskud	484.590	563.618
Forslag til udbytte for regnskabsåret	130.000	0
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b><u>902.544</u></b>	<b><u>852.938</u></b>
<b><u>KORTFRISTET GÆLD</u></b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.212	7.185
5 Kortfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse	22.649	293.758
<b>KORTFRISTET GÆLD I ALT</b>	<b><u>30.861</u></b>	<b><u>300.943</u></b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b><u>30.861</u></b>	<b><u>300.943</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>933.405</u></b>	<b><u>1.153.881</u></b>

6 Personaleudgifter

**Egenkapitalopgørelse for 2023/2024**

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Ultimo
Egenkapital, primo	40.000	278.183	269.071		587.254
Årets resultat		265.684	0	0	265.684
Resultat i kapitalinteresser		-274.249	274.249		0
Udloddet udbytte fra kapitalinteresser		294.000	-294.000		0
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>563.618</b>	<b>249.320</b>	<b>0</b>	<b>852.938</b>

**Egenkapitalopgørelse for 2024/2025**

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Ultimo
Egenkapital, primo	40.000	563.618	249.320	0	852.938
Årets resultat		63.440			63.440
Forslag til udbytte for regnskabsåret		-130.000		130.000	0
Resultat i kapitalinteresser		-73.718	73.718		0
Udloddet udbytte fra kapitalinteresser		61.250	-61.250		0
Andre værdireguleringer af egenkapitalen			-13.834		-13.834
Betalt udbytte					0
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>484.590</b>	<b>247.954</b>	<b>130.000</b>	<b>902.544</b>

**NOTER TIL ÅRSREGNSKAB**

<u>Note</u>		<u>2024/2025</u> kr.	<u>2023/2024</u> kr.
<b>1</b>	<b><u>Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser</u></b>		
	BT Installation ApS	66.041	275.811
	BT Installation ApS, regulering ifm. tilgang kapitalandele	7.677	0
	Pihlo ApS regulering ifm afgang	0	-1.562
		<b><u>73.718</u></b>	<b><u>274.249</u></b>
<b>2</b>	<b><u>Skat af årets resultat</u></b>		
	Skat af forventet selvangiven indkomst	0	0
	Regulering eventualskat	0	0
		<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
	Der er beregnet et udskudt skatteaktiv på kr. 7.625 af fremført skattemæssige underskud. Det vides ikke p.t. om det er overvejende sandsynligt, at det skattemæssige underskud mv. kan anvendes inden for en overskuelig fremtid på 3-5 år, hvorfor det ikke er aktiveret.		
<b>3</b>	<b><u>Kapitalinteresser</u></b>		
	BT Installation ApS	282.188	268.920
		<b><u>282.188</u></b>	<b><u>268.920</u></b>
	<u>Kapitalandele i kapitalinteresser</u>		
		<u>Ejerandel</u>	<u>Kapital</u>
		<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
	BT Installation ApS, Hjemsted Farum	51%	40.000
			553.309
	Samlede anskaffelsessum primo		19.600
	Tilgang i årets løb		14.634
	Afgang i årets løb		0
	Samlede anskaffelsessum ultimo		<b><u>34.234</u></b>
	Samlede værdiregulering primo		0
	Årets værdiregulering		-13.834
	Samlede værdiregulering ultimo		<b><u>-13.834</u></b>
	Samlede resultatandele primo		249.320
	Afgang i årets løb		0
	Tilgang i årets løb		7.677
	Årets resultatandel		66.041
	Deklareret udbytte		-61.250
	Samlede resultatandele ultimo		<b><u>261.788</u></b>
	Regnskabsmæssigværdi pr. 30. juni 2025		<b><u>282.188</u></b>
			<b><u>268.920</u></b>

**NOTER TIL ÅRSREGNSKAB**

<u>Note</u>		<u>2024/2025</u> kr.	<u>2023/2024</u> kr.
<u>4</u>	<b><u>Lang-/kortfristede tilgodehavender hos kapitalinteresser</u></b>		
	Forfald indenfor 1 år	0	20.400
	Forfald mellem 2 år og 5 år	0	258.000
	Forfald efter 5 år	0	0
		<u>0</u>	<u>278.400</u>
	Lånet er afdragsfrit		
	Lånet har en uopsigelighed på 24 måneder.		
	Lånet forrentes med 5% p.a.. Renten forfalder til betaling én gang årligt hver den 31/12.		
<u>5</u>	<b><u>Lang-/kortfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse</u></b>		
	Forfald indenfor 1 år	22.649	293.758
	Forfald mellem 2 år og 5 år	0	0
	Forfald efter 5 år	0	0
		<u>22.649</u>	<u>293.758</u>
	Lånet er afdragsfrit		
	Lånet har en uopsigelighed på 24 måneder.		
	Lånet forrentes med 5% p.a.. Renten forfalder til betaling én gang årligt hver den 31/12.		
<u>6</u>	<b><u>Personaleudgifter</u></b>		
	Selskabet har i gennemsnit beskæftiget flg. ansat medarb.	<u>0</u>	<u>0</u>